
Schienenersatzverkehr Linie RB 94
zwischen Marburg (Lahn) und Friedensdorf
vom 17.04. 2018 bis 19.04.2018 jeweils
von ca. 21:00 Uhr bis 23:30  Uhr

RB 94 RB 94

Verkehrstage 17. - 19.04.2018 Verkehrstage 17. - 19.04.2018

  RE 30 Frankfurt am Main Hbf ab 21:21 Erndtebrück ab 20:01

  RE 30 Marburg (Lahn) an 22:19 Bad Laasphe ab 20:33

Schienenersatzverkehr (SEV) Haltestellen bei SEV BUS Niederlaasphe 20:35

Marburg (Lahn) Bahnhof Bussteig B2 ab 22:30 Wallau (Lahn) 20:39

Cölbe Bahnhof 22:39 Biedenkopf Schulzentrum 20:43

Sarnau Am Schacht 22:47 Biedenkopf an 20:45

Goßfelden Alte Schule 22:53 Biedenkopf ab 20:46

Sterzhausen Untere Bahnhofsstaße 22:56 Wilhelmshütte (Lahn) 20:51

Caldern Bahnhof / B62 23:00 Friedensdorf (Lahn) an 20:54

Buchenau (Lahn) Neue Landstraße 23:06 Schienenersatzverkehr (SEV) Haltestellen bei SEV BUS

Friedensdorf (Lahn) Bahn hof an 23:11 Friedensdorf (Lahn) Bahnhof ab 20:59

Umstieg in die Regionalbahn der Kurhessenbahn RB 94 Buchenau (Lahn) Neue Landstraße 21:04

Friedensdorf (Lahn) ab 23:16 Caldern Bahnhof / B62 21:10

x Wilhelmshütte (Lahn) 23:19 Sterzhausen Untere Bahnhofsstaße 21:14

Biedenkopf an 23:25 Goßfelden Alte Schule 21:17

Biedenkopf an 23:25 Sarnau Am Schacht 21:23

Biedenkopf Schulzentrum 23:27 Cölbe Bahnhof 21:31

Wallau (Lahn) 23:32 Marburg (Lahn) Bahnhof Bussteig B2 an 21:40

x Niederlaasphe 23:36   RB 49 Marburg (Lahn) ab 21:49

Bad Laasphe an 23:38   RB 49 Gie?en an 22:18

Bemerkungen:
Rote Schrift = Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bus

x = Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden, bzw. sich an der Station bemerkbar machen


